
UCHWAŁA NR XVIII/211/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń HCV wśród mieszkańców Miasta 
Kalisza na lata 2015- 2017”. 

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  5,  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48
ust. 1, ust.3 pkt 2 i 3, ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 581 z późn.
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1

Przyjmuje się „Program profilaktyki zakażeń HCV wśród mieszkańców Miasta Kalisza na 
lata 2015-2017”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

               Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

          /.../
 Andrzej Plichta



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XVIII/211/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń HCV wśród mieszkańców Miasta 
Kalisza na lata 2015- 2017”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań
własnych gminy, w tym również z zakresu ochrony zdrowia. 

Zgodnie z ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
jednostki  samorządu  terytorialnego  mają  prawo  przygotowania  programów  polityki
zdrowotnej. Programy opiniuje Agencja Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji. Projekt
niniejszego programu profilaktyki zakażeń HCV wśród mieszkańców Miasta Kalisza na lata
2015-2017,  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Prezesa  Agencji  Oceny  Technologii
Medycznych  i  Taryfikacji  w  Warszawie.  Wysokość  środków  na  realizację  programu  w
poszczególnych latach określi Rada Miejska Kalisza w budżecie gminy – Ochrona zdrowia
Dział 851, Rozdział 85195- programy polityki zdrowotnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne.

                    Prezydent 
     Miasta Kalisza
              /.../

Grzegorz Sapiński 


